Coupere probacio testamenti] Memorandum quod secundo et vicesimo die 
mensis septembris anno Domini supradicto in capella manerii venerabilis 
patris per dictum commissarium suum specialiter deputatum approbari fecit 
testamentum Laurencii Coupere de Chestreton’ Elien’ diocesis et administra-
cionem omnium bonorum suorum in dictis civitate et diocesi existencium 
Roberto Neel de eadem et Katerine relicte dicti defuncti executoribus in dic-
to testamento nominatis commisit in forma iuris, cuius quidem testamenti 
copiam et inventarium bonorum suorum penes registrum dicti venerabilis 
patris dimiserunt quibus quidem testamenti approbacioni et administracionis 
commissioni sigillum dicti venerabilis patris est appensum. [fol. 54r]
[Case entries: 34.32 (109), 34.33 (110), 34.34 (111), 34.35 (59) [fol. 54r].]

35. ACTA, 25 SEPTEMBER 1376

[35.0] Acta before Thomas Gloucester, John Newton, and William de Bland, commissaries of 
the official in St Michael’s, Cambridge, 25 Sep. 1376. Next session before the official, these 
commissaries, or another, in the same place, 16 Oct.

Acta coram nobis Thoma de Gloucestre, Johanne de Neuton’ et Willelmo 

34. ACTA, 24 JULY 1376

78

de Bland’, clericis, domini officialis Elien’ commissariis loco quo supra die 
iovis proximo post festum Sancti Mathei apostoli et evangeliste anno Domini 
supradicto. Et agenda ibidem coram dicto domino officiali, nobis vel alio ip-
sius commissario die iovis proximo post festum translacionis Sancti Edwardi 
regis proximo sequens. [fol. 54v]
[Case entries: 35.1 (44), 35.2 (7), 35.3 (85), 35.4 (4).]

[35.5] Proxy. 26 Nov. 1376 John Little of Chesterton personally appoints Richard Pitts his 
proctor apud acta.

Procuratorium] Septimo kalendas octobris anno Domini supradicto compa-
rens personaliter Johannes Litel de Chestreton’ et constituit apud acta Ri-
cardum Pyttes clericum procuratorem suum in omnibus causis et negociis 
etc. cum potestate agendi, defendendi etc., provocandi, appellandi, apostolos 
petendi et recipiendi etc., substituendi etc., cum caucione de rato et iudicatum 
solvendo. [fol. 54v]
[Case entries: 35.6 (91), 35.7 (99), 35.8 (34), 35.9 (72), 35.10 (80), 35.11 (89), 35.12 (101), 
35.13 (103) [fol. 54v], 35.14 (112), 35.15 (105), 35.16 (59), 35.17 (113), 35.18 (114), 35.19 
(115), 35.20 (116) [fol. 55Ar],a 35.21 (117).]

36. ACTA, 16 OCTOBER 1376

[36.0] Acta before Thomas Gloucester, John Potton, and John Newton, commissaries of the of-
ficial in St Michael’s, Cambridge, 16 Oct. 1376. Next before the official, these commissaries, 
or another, in the same place, 13 Nov.

Acta coram nobis Thoma de Gloucestre, Johanne de Potton’ et Johanne de 
Neweton’, clericis, reverendi viri domini officialis Elien’ commissariis loco 
quo supra die iovis proximo post festum translacionis Sancti Edwardi regis 
anno Domini supradicto. Et agenda coram dicto domino .. officiali, nobis vel 
alio ipsius commissario loco quo supra die iovis proximo post festum Sancti 
Martini proximo sequens. [fol. 55Av]
[Case entries: 36.1 (44), 36.2 (7), 36.3 (4), 36.4 (91), 36.5 (99), 36.6 (34), 36.7 (72), 36.8 (80), 
36.9 (89), 36.10 (103), 36.11 (112), 36.12 (105), 36.13 (59) [fol. 55Av], 36.14 (116), 36.15 
(118).]

[36.16] Proxy. 27 Oct. 1376 William Sutton, chaplain of Wimpole, personally appoints Peter 
Caprik his proctor apud acta.

Procuratorium] Memorandum quod sexto kalendas novembris anno Domini 
supradicto comparens personaliter dominus Willelmus de Sutton’ de Wynpol 
capellanus constituit apud acta Petrum Caprik’ clericum procuratorem suum 
in omnibus causis et negociis etc. cum potestate agendi, defendendi etc., sub-

a Folios 55 and 56 were duplicated in the original foliation. A later hand has numbered 
them 55A 56A and 55B 56B.
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stituendi etc., cum caucione de rato et iudicatum solvendo. [fol. 56Ar]
[36.17] Proxy. 10 Nov. 1376 William son of William Hubert of Stow personally appoints Peter 
Caprik his proctor apud acta.

Procuratorium] Item quarto idus novembris anno Domini supradicto compa-
rens personaliter Willelmus filius Willelmi Huberd’ de Stowe Elien’ diocesis 
constituit apud acta Petrum Caprik’ clericum procuratorem suum in omnibus 
causis et negociis etc. cum potestate agendi, defendendi etc., substituendi 
etc., cum caucione de rato et iudicatum solvendo. [fol. 56Ar]
[Case entries: 36.18 (119).]

[36.19] Penalty of those absent from synod. Richard Scrope pronounces contumacious and 
reserves for himself the punishment of all abbots and priors having the use of churches within 
the city or diocese of Ely and all rectors and vicars of the diocese who should have attended the 
bishop’s synod on 20 Oct. 1376 in the conventual church of Barnwell but have not. He orders 
them called to receive penalty for their contumacy.

Punicio absencium in synodo] Cum nos Ricardus le Scrop’ canonicus Ebor’ 
custos libere capelle de Tykhull’ venerabilis in Christo patris et domini domi-
ni Thome Dei gracia Elien’ episcopi officialis et commissarius ad infrascripta 
sufficienter deputatus sanctam synodum auctoritate dicti patris celebrantes, 
hac die lune proximo post festum Sancti Luce evangeliste anno Domini su-
pradicto in ecclesia conventuali de Bernewell’ Elien’ diocesis, omnes et sin-
gulos abbates .. priores et alios quoscumque ecclesias in et infra civitatem 
et diocesim Elien’ in proprios usus optinentes, rectores quoque et vicarios 
dicti diocesis in sancta synodo nostra comparere debentes fecerimus publi-
ce preconizari, quibus ex ipsis personaliter, quidam vero per procuratores 
comparuerunt, nonnulli vero nullo modo comparuerunt, unde ipsos non com-
parentes reputavimus prout erant merito contumaces pena nobis specialiter 
reservata et decernimus eos fore vocandos penam condignam pro dicta con-
tumacia recepturos. [fol. 56Ar]
[36.20] Publication and injunctions made in synod. On 20 Oct. at the synod before the congre-
gation Scrope pronounces excommunicated anyone who has failed to pay the papal subsidy 
(half a tithe) and the procurations of the papal nuncios, the archbishops of Ravenna and Rouen 
and Egidius ‘of St Minion’ [see IPP] (1½ d per mark). He also warns the clergy to pay to the 
proctors sent to parliament and provincial council what is owed them within the month, under 
penalty of major excommunication.

Publicaciones et iniuncciones facte in synodo] Idem dicto die synodi post 
preconizacionem coram tota synodo denunciavimus excommunicatos omnes 
qui non solverunt subsidium domini pape videlicet medietatem unius deci-
me ac eciam procuraciones dominorum Raven’ et Rothomag’ archiepiscopo-
rum et domini Egidii Sancti Minionis sedis apostolice nunciorum de singulis 
marcis denarium et obolum. Item eodem die eisdem loco et hora monuimus 
clerum Elien’ diocesis quod solvant procuraciones debita et concessa eisdem 
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procuratoribus ad parliamentum destinatis videlicet de marca obolum et ad 
concilium provinciale destinatis videlicet de singulis libris denarium infra 
mensem sub pena excommunicacionis maioris. [fol. 56Ar]
[36.21] Publications in the synod. 20 Oct. 1376 Scrope publishes a mandate of the bishop. Ac-
cording to a royal writ, there should be no execution against foreigners living in the realm by 
the king’s license issued or to be issued.

Publicaciones in synodo] Item eisdem loco, die et anno coram tota synodo 
publicavimus mandatum dicti domini .. episcopi nobis directum continens 
breve regium eidem venerabili patri porrectum de non faciendo execucionem 
contra alienigenas in regno Angl’ de licencia domini nostri regis Angl’ com-
morantes si que emanavit seu inposterum emanabit. [fol. 56Av]
[36.22] Assignment of sermon in synod. Assigned to preach at the synod by the bishop, friar 
John de Paris, Dominican and professor of theology, is admitted by Scrope.

Assignacio sermonis in synodo] Cum venerabilis in Christo pater et dominus 
dominus Thomas Dei gracia episcopus Elien’ quemdam fratrem Johannem de 
Parys ordinis predicatorum sacre pagine professorem ad proponendum clero 
Elien’ diocesis in presenti synodo congregato verbum Dei assignasset et ob 
illam causam ad dictos diem et locum destinasset, nos Ricardus le Scrop ca-
nonicus Ebor’ dicti venerabilis patris officialis et commissarius dictam syno-
dum celebrantes, ipsum fratrem Johannem ad predicandum inibi verbum Dei 
admisimus et ibidem publice predicavit. [fol. 56Av]
[Case entries: 36.23 (120).]

[36.24] Chesterton. William vicar of Chesterton church was cited before the commissary for 
contumacy because he had [not] appeared at the synod.

 He appears personally. He claims that he was detained by illness. He swears that this is 
true and is dismissed.

Chestreton’ punicio absencie in synodo] Dominus Willelmus vicarius eccle-
sie parochialis de Chestreton’ Elien’ diocesis citatus coram nobis .. commis-
sario Elien’ super eo quod [non] comparuit in synodo nostra dictis die et 
loco per nos celebrata penitenciam pro sua contumacia recepturus, comparuit 
personaliter coram nobis et allegavit quod detentus fuit infirmitate corporis 
sui quod commode venire non potuit, unde super hoc facta fide dimittitur. 
[fol. 56Av]
[36.25] Proxy. ?29 Oct 1376 Robert Priest of Melbourn personally appoints Peter Caprik his 
proctor.

Procuratorium] Memorandum quod quartoa kalendas novembris anno Do-
mini supradicto comparens personaliter Robertus Preest de Meldebourn et 
consticiuit Petrum Caprik’ clericum procuratorem suum in omnibus causis 

a quarto] seems to have been written over an erasure.
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et negociis pro se vel contra se motis seu movendis cum omnibus et singulis 
clausulis et articulis superius designatis et cum potestate substituendi etc. et 
cum caucione de rato et iudicatum solvendo. [fol. 56Av]
[Case entries: 36.26 (121), 36.27 (95) [fol. 56Av], 36.28 (65), 36.29 (122) [fol. 55Br], 36.30 
(123).]

[36.31] Proxy. 4 Nov. 1376 Joan residing with Robert Bennet appoints John Wiltshire, her 
proctor apud acta.

Procuratorium] Quarto die novembris anno Domini supradicto predicta Jo-
hanna constituit apud acta Johannem Wiltesshire’ clericum procuratorem 
suum in omnibus causis et negociis etc. cum potestate agendi, defendendi 
etc., provocandi, appellandi etc., substituendi etc., cum caucione de rato et 
iudicatum solvendo. [fol. 55Bv]
[36.32] Proxy. 4 Nov. 1376 John Everard personally appoints Peter Caprik, his proctor apud 
acta.

Procuratorium] Eodem die comparens personaliter Johannes Everard de Ely 
et constituit apud acta Petrum Caprik’ clericum procuratorem suum in omni-
bus causis et negociis etc. cum potestate agendi, defendendi, excipiendi etc., 
provocandi, appellandi, apostolos petendi et recipiendi etc., substituendi et 
substitutum revocandi etc., cum caucione de rato et iudicatum solvendo. [fol. 
55Bv]
[Case entries: 36.33 (65) [fol. 56Br].]

[36.34] Proxy. 3 Dec. 1376 Robert Bluntisham of Ely and Anna, his wife, each personally ap-
points John Wiltshire his/her proctor apud acta.

Procuratorium] Memorandum quod tercio nonas decembris anno Domini su-
pradicto comparens personaliter Robertus Bluntesham de Ely et Anna uxor 
eius constituerunt et quilibet eorum constituit apud acta Johannem Wiltesshi-
re’ clericum procuratorem suum in omnibus causis et negociis personam 
suam [sic] seu res suas concernentibus motis seu movendis cum potestate 
agendi, defendendi, excipiendi, repplicandi, libellum dandi et recipiendi, li-
tem contestandi, iurandi de calumpnia, testes producendi, provocandi et ap-
pellandi, apostolos petendi etc., substituendi etc., cum caucione de rato et 
iudicatum solvendo. [fol. 56Br]
[36.35] Proxy. 21 Dec. 1376 William son of John Breton of Bassingbourn personally appoints 
John Wiltshire his proctor apud acta.

Procuratorium] Duodecimo kalendas ianuarii anno Domini supradicto com-
parens personaliter Willelmus filius Johannis Breton’ de Bassingbourn’ et 
constituit apud acta Johannem Wiltesshire’ clericum procuratorem suum in 
omnibus causis et negociis etc. cum potestate agendi, defendendi, excipiendi, 
repplicandi, libellum dandi et recipiendi, litem contestandi, iurandi de ca-
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lumpnia, testes producendi, provocandi, appellandi, provocaciones et appel-
laciones notificandi et earum causas prosequendi, substituendi, substitutos 
revocandi etc., cum caucione de rato et iudicatum solvendo. [fol. 56Br]

37. ACTA, 13 NOVEMBER 1376

[37.0] Acta before Thomas Gloucester, John Potton, and John Newton, commissaries of the of-
ficial in St Michael’s, Cambridge, 13 Nov. 1376. Next before the official, these commissaries, 
or another, in the same place, 4 Dec.

Acta coram nobis .. commissariis supradictis loco quo supra die iovis pro-
ximo post festum Sancti Martini anno Domini supradicto. Et agenda ibidem 
coram dicto domino .. officiali Elien’, nobis vel nostrum aliquo alio seu aliis 
dicti domini .. officialis commissario vel commissariis die iovis proximo post 
festum Sancti Andree apostoli proximo sequens. [fol. 56Bv]
[Case entries: 37.1 (44), 37.2 (7), 37.3 (4), 37.4 (91), 37.5 (99), 37.6 (34), 37.7 (72), 37.8 (80), 
37.9 (89), 37.10 (116), 37.11 (118), 37.12 (119), 37.13 (121), 37.14 (123) [fol. 56Bv], 37.15 
(88), 37.16 (22), 37.17 (124), 37.18 (125), 37.19 (109) [fol. 57r].]

[37.20] Proxy. 13 Nov. 1376 John Cook of Wimpole personally appoints John Wiltshire his 
proctor apud acta.

Procuratorium] Idus novembris anno Domini supradicto comparens persona-
liter coram nobis in iudicio Johannes Cook de Wynepool executor testamenti 
magistri Thome Griffyn nuper rectoris ecclesie de Wynepol constituit apud 
acta Johannem Wiltesshire clericum procuratorem suum in omnibus causis et 
negociis motis seu movendis cum potestate agendi, defendendi, excipiendi, 
repplicandi, ponendi, articulandi, libellum et articulum dandi et recipiendi, 
litem contestandi, iurandi de calumpnia et de veritate dicendi, testes et in-
strumenta producendi et exhibendi, provocandi, appellandi, provocaciones 
et appellaciones notificandi, earum causas prosequendi, apostolos petendi et 
recipiendi, beneficium absolucionis a sentenciis suspensionis excommunica-
cionis seu interdicti ab homine vel a iure latis seu ferendis, restitucionem in 
integrum, dampna, expensas et interesse petendi et recipiendi ac super expen-
sis iurandi, substituendi, substitutum revocandi etc., omniaque alia faciendi 
et expediendi que in hac parte necessaria fuerint seu eciam opportuna et si 
mandatum exigant speciale, cum caucione de rato et iudicatum solvendo. 
[fol. 57v]
[37.21] Proxy. 13 Nov. 1376 Ellen Cobbet of Sawston personally appoints Peter Caprik her 
proctor apud acta.

Procuratorium] Eodem die comparens personaliter coram nobis Elena Cobat 
de Sauston’ constituit apud acta Petrum Caprik’ clericum procuratorem suum 
in omnibus causis et negociis motis vel movendis etc. cum potestate agendi, 
defendendi etc. ut supra proximo, provocandi, appellandi, apostolos petendi 
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etc. ut supra, substituendi etc. ut supra, cum caucione de rato et iudicatum 
solvendo. [fol. 57v]
[37.22] Proxy. 30 Nov. 1376 John Catt of Chesterton personally appoints Peter Caprik his 
proctor apud acta.

Procuratorium] Ultimo die novembris anno Domini supradicto comparens 
personaliter coram nobis Johannes Cate de Chestreton’ Elien’ diocesis et con-
stituit apud acta Petrum Caprik’ clericum procuratorem suum in omnibus 
causis et negociis motis vel movendis etc. cum omnibus et singulis clausu-
lis et articulis in procuratorio Johannis Cook’ suprascripto specificatis eciam 
cum caucione de rato et iudicatum solvendo. [fol. 57v]
[37.23] Proxy. 2 Dec. 1376 Isabel Cook of Chesterton personally appoints John Wiltshire her 
proctor apud acta.

Procuratorium] Secundo die mensis decembris anno Domini supradicto com-
parens personaliter coram nobis Isabella Cook’ de Chestreton’ Elien’ diocesis 
et constituit apud acta Johannem Wiltesshire clericum procuratorem suum in 
omnibus causis et negociis motis vel movendis etc. cum omnibus et singulis 
clausulis et articulis in procuratorio Johannis Cook’ predicto specificatis et 
cavebat de rato et iudicatum solvendo. [fol. 57v]
[37.24] Proxy. 21 Nov. 1376 John Allain of Teversham personally appoint Peter Caprik and 
John Wiltshire his proctors apud acta to act separately or jointly.

Procuratorium] Undecimo kalendas decembris anno Domini supradicto com-
parens personaliter coram nobis Johannes Aleyn de Teversham’ Elien’ dio-
cesis et constituit apud acta Petrum Caprik’ et Johannem Wiltesshire clericos 
procuratores suos coniunctim et divisim etc. in omnibus causis et negociis 
etc. cum omnibus et singulis clausulis et articulis superius specificatis et ca-
vebat de rato et iudicatum solvendo. [fol. 57v]
[37.25] Proxy. 2 Dec. 1376 John Milner of Linton and Margaret his wife personally appoint 
Peter Caprik their proctor apud acta.

Procuratorium] Secundo die mensis decembris anno Domini supradicto com-
parens personaliter coram nobis Johannes Milner’ de Lynton’ et Margar’ uxor 
sua et constituerunt Petrum Caprik’ clericum procuratorem suum in omnibus 
causis et negociis etc. cum omnibus et [singulis] clausulis et articulis superi-
us specificatis in procuratorio Johannis Cook’ suprascripti et cavebant de rato 
et iudicatum solvendo. [fol. 57v]
[Case entries: 37.26 (126) [fol. 57v], 37.27 (126), 37.28 (126) [fol. 58r].]

38. ACTA, 4 DECEMBER 1376

[38.0] Acta before Richard Scrope, official, in St Michael’s, Cambridge, 4 Dec. 1376. Next 
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session before Scrope or his commissary, in the same place, 8 Jan. 1377.

Acta coram nobis .. officiali Elien’ loco quo supra die iovis proximo post 
festum Sancti Andree apostoli anno Domini supradicto. Et agenda ibidem 
coram nobis vel nostro commissario die iovis proximo post festum epiphanie 
Domini proximo sequens. [fol. 58v]
[Case entries: 38.1 (44), 38.2 (7), 38.3 (4), 38.4 (91), 38.5 (99), 38.6 (116), 38.7 (125), 38.8 
(34), 38.9 (72), 38.10 (80), 38.11 (89), 38.12 (121), 38.13 (123) [fol. 58v], 38.14 (88), 38.15 
(124), 38.16 (127), 38.17 (65), 38.18 (128), 38.19 (129), 38.20 (130) [fol. 59r], 38.21 (131), 
38.22 (132), 38.23 (133), 38.24 (134), 38.25 (58), 38.26 (66) [fol. 59v], 38.27 (66), 38.28 
(135) [fol. 60r–60v].]

39. ACTA, 8 JANUARY 1377

[39.0] Acta before Thomas Gloucester, commissary of the official in an unnamed place, 8 Jan. 
1377. Next session before the official, Gloucester, or another commissary, in the same place, 
5 Feb.

Acta coram nobis Thoma de Gloucestr’ clerico reverendi viri domini .. of-
ficiali Elien’ commissario die iovis proximo post festum epiphanie Domini 
anno Domini supradicto. Et agenda ibidem coram dicto domino .. officiali, 
nobis vel alio ipsius commissario die iovis proximo post festum purificacio-
nis Beate Marie virginis proximo sequens. [fol. 60v]
[Case entries: 39.1 (44), 39.2 (7), 39.3 (4), 39.4 (91), 39.5 (99), 39.6 (116), 39.7 (125) [fol. 
60v], 39.8 (136), 39.9 (137), 39.10 (138), 39.11 (139), 39.12 (34), 39.13 (72), 39.14 (80), 
39.15 (89), 39.16 (121), 39.17 (88) [fol. 61r], 39.18 (124), 39.19 (127), 39.20 (65), 39.21 
(128), 39.22 (129), 39.23 (130), 39.24 (131), 39.25 (133), 39.26 (140), 39.27 (141), 39.28 
(141), 39.29 (142) [fol. 61v–62r].]

[39.30] Proxy. 8 Jan. 1377 John Streit, Michael Cook, and Thomas Hunnings living in Linton 
each personally appoints John Wiltshire his proctor.

Procuratorium] Die iovis proximo post festum epiphanie Domini anno Do-
mini supradicto comparentes personaliter Johannes Screyth’ Michael Cok’ 
et Thomas Hunnyng’ commorantes in Lynton’ constituerunt et quilibet eo-
rum constituit Johannem Wiltesshire clericum procuratorem suum in om-
nibus causis et negociis pro se vel contra se motis vel movendis cum po-
testate agendi, defendendi, excipiendi, repplicandi, ponendi, articulandi, 
posicionibus respondendi, libellandi, articulandi, litem contestandi, iurandi 
de calumpnia et de veritate dicendi, testes et instrumenta producendi, provo-
candi, appellandi, provocaciones et appellaciones notificandi, earum causas 
prosequendi, apostolos petendi et recipiendi, beneficium absolucionis a qui-
buscumque sentenciis suspensionis excommunicacionis seu interdicti in eos 
latis seu ferendis ab homine vel a iure, restitucionem in integrum, dampna, 
expensas et interesse quodlibet petendi, recipiendi et optinendi, substituendi 
substitutum revocandi, procuratoris officium reassumendi omniaque alia et 
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singula faciendi et exercendi que in premissis necessaria fuerint seu quomo-
dolibet opportuna eciam si mandatum exigant speciale, cum caucione de rato 
et iudicatum solvendo. [fol. 62r]
[39.31] Proxy. 8 Jan. 1377 Mr Henry Bowet, archdeacon’s official, personally appoints Wil-
liam Killerwick his proctor apud acta.

Procuratorium] Eodem die comparens personaliter magister Hericus Bowet 
officialis domini .. archidiaconi Elien’ et constituit apud acta Willelmum Kil-
lerwyk’ clericum procuratorem suum in omnibus causis et negociis cum om-
nibus et singulis clausulis et articulis superius descriptis et contentis eciam 
cum caucione de rato et iudicatum solvendo. [fol. 62r]
[39.32] Proxy. 8 Jan. 1377 John Grebby, priest and commissary of archdeacon’s official, per-
sonally appoints William Killerwick his proctor apud acta.

Procuratorium] Eodem die comparens personaliter dominus Johannes Greb-
by presbyterus .. officialis domini .. archidiaconi Elien’ commissarius se pre-
tendens et constituit apud acta dominum Willelmum Killerwyk’ procurato-
rem suum in omnibus causis et negociis supradictis cum omnibus et singulis 
clausulis et articulis superius descriptis et contentis cum caucione de rato et 
iudicatum solvendo. [fol. 62r]
[39.33] Proxy. 8 Jan. 1377 Ellen Wildeman of Hildersham personally appoints William Killer-
wick her proctor apud acta.

Procuratorium] Eodem die comparens personaliter Elena Wildeman de 
Hildresham constituit apud acta Willelmum Killerwyk’ predictum procura-
torem suum in omnibus causis et negociis cum omnibus clausulis et articulis 
superius descriptis eciam cum caucione de rato et iudicatum solvendo. [fol. 
62r]
[39.34] Proxy. 12 Jan. 1377 John Gilbert of Bassingbourn, chaplain, and Warren White of 
Bassingbourn each personally appoints Richard Pitts his proctor.

Procuratorium] Secundo idus ianuarii anno Domini supradicto comparentes 
personaliter dominus Johannes Gilberd de Bassingbourn capellanus et Wa-
rinus White de eadem constituerunt et eorum quilibet constituit Richardum 
Pyttes clericum procuratorem suum in omnibus causis et negociis et cum 
omnibus clausulis et articulis superius descriptis et contentis eciam cum cau-
cione de rato et iudicatum solvendo. [fol. 62r]
[39.35] Obedience of archdeacon’s official to bishop. 24 Jan. 1377 in St Michael, Mr Henry 
Bowet, official of the archdeacon and successor to Mr William Rookhawe, former official, 
appears personally before the official and swears obedience to the bishop, his official, and 
their commissaries and ministers. Witnesses: Mr Thomas Gloucester, official’s commissary, 
and John Newton, advocate of consistory, of Lincoln and York dioceses, and other Ely clergy 
gathered to elect proctors for the king’s parliament.

Obediencia .. officialis domini .. archidiaconi prestita domino .. episcopo et 
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suis] Memorandum quod undecimo kalendas februarii anno Domini millesi-
mo trecentesimo septuagesimo sexto in ecclesia Sancti Michaelis Cantebr’ 
comparens personaliter coram nobis Ricardo le Scrop’ canonico Ebor’ ve-
nerabilis in Christo patris domini domini Thome Dei gracia episcopi Elien’ 
officiali et commissario ad infrascripta sufficienter deputato magister Henri-
cus Bowet officialis .. archidiaconi Elien’ magistri Willelmi Rookhawe dicti 
domini archidiaconi nuper .. officialis immediatus successor in officio obe-
dienciam canonicam venerabili in Christo patri et domino domino .. episcopo 
supradicto nobis et aliis ipsius et nostris commissariis et ministris in licitis 
et canonicis mandatis prestitit et iuravit ad sancta Dei evangelia per ipsum 
corporaliter manu tacta. Presentibus tunc ibidem magistris Thome de Glou-
cestr’ commissario nostro, Johanne de Neweton consistorii Elien’ advocato 
Lincoln’ et Ebor’ diocesium et aliis de clero Elien’ diocesis ad eligendum 
procuratores ad parliamentum domini nostri regis inibi congregatos in multi-
tudine copiosa testibus vocatis et rogatis, indiccione quinta decima pontifica-
tus Gregoii pape undecimi anno septimo. [fol. 62r]
[39.36] Proxy. 26 Jan. 1377 John Brinkley of Sawston personally appoints John Wiltshire his 
proctor.